## **LIBER II: Incipit liber IIus**

[1. de iudiciis: p. 74b](#)  
[2. de foro competenti: p. 78a](#)  
[3. de libelli oblatione: p. 81a](#)  
[4. de mutuis petitionibus: p. 81b](#)  
[5. de litis contestatione: p. 81b](#)  
[6. ut lite non contestata non procedatur ad testium receptionem vel ad diffinitivam sententiam: p. 82a](#)  
[7. de iuramento calumpnie: p. 84b](#)  
[8. de dilationibus: p. 85b](#)  
[9. de feriis: p. 86a](#)  
[10. de ordine cognitionum: p. 86b](#)  
[11. de plus petitionibus: p. 88a](#)  
[12. de causa possessionis et proprietatis: p. 88b](#)  
[13. de restitutione spoliatorum: p. 91a](#)  
[14. de dolo et contumacia: p. 95a](#)  
[15. de eo qui mittitur in possessionem causa rei servande: p. 98a](#)  
[16. ut lite pendente nihil innovetur: p. 99a](#)  
[17. de sequestratione possessionum et fructuum: p. 100a](#)  
[18. de confessis: p. 100b](#)  
[19. de probationibus: p. 101a](#)  
[20. de testibus et attestationibus: p. 105b](#)  
[21. de testibus cogendis vel non: p. 114b](#)  
[22. de fide instrumentorum: p. 115b](#)  
[23. de presumptionibus: p. 119b](#)

- [24. de iureiurando: p. 121a](#)
- [25. de exceptionibus: p. 127b](#)
- [26. de prescriptionibus: p. 131a](#)
- [27. de sententia et re iudicata: p. 134b](#)
- [28. de appellationibus, recusationibus et relationibus: p. 139a](#)
- [29. de peregrinantibus: p. 151b](#)
- [30. de confirmatione utili vel inutili: p. 151b](#)

### **LIBER III: Incipit liber tertius**

- [1. de vita et honestate clericorum: p. 153a](#)
- [2. de cohabitatione clericorum et mulierum: p. 154b](#)
- [3. de clericis coniugatis: p. 155a](#)
- [4. de clericis non residentibus in ecclesia vel prebenda: p. 156a](#)
- [5. de prebendis et dignitatibus: p. 157b](#)
- [6. de clerico egrotante vel debilitato: p. 162a](#)
- [7. de institutionibus: p. 162b](#)
- [8. de concessione prebende vel ecclesie non vacantis: p. 163b](#)
- [9. ne sede vacante aliquid innovetur: p. 166a](#)
- [10. de his que fiunt a prelato sine consensu capituli: p. 166b](#)
- [11. de his que fiunt a maiori parte capituli: p. 167b](#)
- [12. ut ecclesiastica beneficia sine diminutione conferantur: p. 168a](#)
- [13. de rebus ecclesie alienandis vel non: p. 169a](#)
- [14. de precariis: p. 170a](#)
- [15. de commodato: p. 170b](#)
- [16. de deposito: p. 170b](#)
- [17. de emptione et venditione: p. 171b](#)
- [18. de locato et conducto: p. 172b](#)
- [19. de rerum permutatione: p. 173a](#)
- [20. de feudis: p. 174a](#)
- [21. de pignoribus et aliis cautionibus: p. 174a](#)
- [22. de fideiussoribus: p. 175b](#)
- [23. de solutionibus: p. 176a](#)
- [24. de donationibus: p. 176b](#)
- [25. de peculio clericorum: p. 178a](#)
- [26. de testamentis et ultimis voluntatibus: p. 178a](#)
- [27. de successione ab intestato: p. 182b](#)
- [28. de sepulturis: p. 183a](#)
- [29. de parochiis et alienis parochianis: p. 184b](#)
- [30. de decimis, primitiis et oblationibus: p. 185a](#)
- [31. de regularibus et transeuntibus ad religionem: p. 189a](#)
- [32. de conversione coniugatorum: p. 192b](#)
- [33. de conversione infidelium: p. 195b](#)
- [34. de voto et voti redemptione: p. 196a](#)
- [35. de statu monachorum et canonicorum regularium: p. 197b](#)
- [36. de religiosis domibus ut episcopo sint subiecte: p. 199b](#)
- [37. de capellis monachorum et aliorum religiosorum: p. 200b](#)
- [38. de iure patronatus: p. 201a](#)
- [39. de censibus, exactionibus et procurationibus: p. 204a](#)
- [40. de consecratione ecclesie vel altaris: p. 207a](#)
- [41. de celebratione missarum, sacramento eucharistie et divinis officiis: p. 207b](#)
- [42. de baptismo et eius effectu: p. 209b](#)
- [43. de presbitero non baptizato: p. 211a](#)
- [44. de custodia eucharistie, crismatis et aliorum sacrorum: p. 211b](#)
- [45. de reliquiis et veneratione sanctorum: p. 211b](#)
- [46. de observantia ieiuniorum: p. 212a](#)
- [47. de purificatione post partum: p. 212a](#)
- [48. de ecclesiis edificandis vel reparandis: p. 212a](#)

49. de immunitate ecclesiarum, cimiterii et rerum ad eas pertinentium: p. 213a

50. ne clerici vel monachi secularibus negotiis se immisceant: p. 214a

#### **LIBER IV: Incipit liber quartus**

1. de sponsalibus et matrimonio: p. 215a

2. de desponsatione impuberum: p. 220a

3. de clandestina desponsatione: p. 222a

4. de sponsa duorum: p. 222a

5. de conditionibus appositis in desponsatione vel aliis contractibus: p. 222b

6. qui clerici vel voventes matrimonium contrahere possunt: p. 224a

7. de eo qui duxit in matrimonium quam polluit per adulterium: p. 225a

8. de coniugio leprosororum: p. 226a

9. de coniugio servorum: p. 226b

10. de natis ex libero ventre: p. 227a

11. de cognatione spirituali: p. 227a

12. de cognatione legali: p. 228a

13. de eo qui cognovit consanguineam uxoris sue: p. 228a

14. de consanguinitate et affinitate: p. 229a

15. de frigidis et maleficiatis et impotentia coeundi: p. 230a

16. de matrimonio contracto contra interdictum ecclesie: p. 231b

17. qui filii sint legitimi: p. 232a

18. qui matrimonium accusare possunt vel in ipsum testificari: p. 234b

19. de divortiis et repudiis: p. 235a

20. de donationibus inter virum et uxorem et dote post divortium restituenda: p. 237a

21. de secundis nuptiis: p. 238b

#### **LIBER V: Incipit liber Vus**

1. de accusationibus, inquisitionibus et denuntiationibus: p. 238b

2. de calumpniatoribus: p. 244a

3. de symonia et ne aliquid exigatur pro spiritualibus vel promittatur: p. 244b

4. ne prelati vices suas vel ecclesias sub annuo censu concedant: p. 252a

5. de magistris et ne aliquid exigatur pro licentia docendi: p. 252b

6. de iudeis et saracenis et eorum servis: p. 254a

7. de hereticis: p. 256a

8. de scismaticis: p. 258b

9. de apostatis et reiterantibus baptismum: p. 258b

10. de his qui filios occiderunt: p. 259a

11. de infantibus et languidis expositis: p. 259b

12. de homicidio voluntario vel casuali: p. 260a

13. de torneamentis: p. 263a

14. de clericis pugnantibus in duello: p. 263b

15. de sagittariis: p. 263b

16. de adulteriis et stupro: p. 263b

17. de raptoribus, incendiariis et violatoribus ecclesiarum: p. 264b

18. de furtis: p. 265b

19. de usuris: p. 265b

<20. de crimine falsi: p. 268a>

21. de sortilegis: p. 269b

22. de collusione detegenda: p. 269b

23. de delicto puerorum: p. 270a

24. de clerico venatore: p. 270b

25. de clerico percussore: p. 270b

26. de maledicis: p. 271a

27. de clerico excommunicato, deposito vel interdicto ministrante: p. 271a

28. de clerico non ordinato ministrante: p. 272b